ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 026 DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1820, 15/01/2020

“Altera o Art. 1º da Portaria nº 003/2020, que

nomeia Comissão Permanente de Pregão”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o Art. 1º da Portaria nº 003, de 06 de janeiro de 2020, que

nomeia Comissão Permanente de Pregão, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Nomear Pregoeira e sua equipe de apoio, formada pelos servidores:

JULIANE RIBEIRO TELES - Pregoeira, LEIDIANE PEREIRA FARIAS – Equipe de Apoio,

RAUL OLIVEIRA VALEIRO – Equipe de Apoio e MARA RUBIA BERIGO DA SILVA –

Equipe de Apoio, de acordo com o artigo 3º e § 4° da Lei Ordinária n° 10.520/2002.”

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 14 de janeiro de 2020.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal